

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์บ้านกิวพร้าว

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์บ้านกิวพร้าว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๒ นายนเรศ มาละ

๖.๓ นายกฤตชัย อุทัยศิลป์

๖.๔ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

๖.๕ นายศานิต ลาติะดี

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.3

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทบุรี

งาน / โครงการ : ข้างหมาปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์

ปริมาณงาน : ตามแบบแปลนกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : บ้านกิวพร้าว หมู่ที่ 4 ตำบลจันทบุรีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ 088/2560

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทบุรี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

29 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ข้างหมาปรับปรุงซ่อมแซมศาลาบริเวณสุสาน	100,851.68	1.3074	131,853.49	Factor F งานอาคาร - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		131,853.49	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		131,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิทยาบุษย์ สุรเชษฐ์ไพฑูริย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤตธัช สุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสานิต ลาตะสี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ  
(ลงชื่อ).....

(ธีรภพ ธนะศรี)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธนวิภาส ประวีร์)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน  
นายกเทศมนตรีตำบลจันทบุรี

29 พ.ค. 60

## บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อําเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่

งาน / โครงการ : จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ดำเนินการ : บ้านแก้วพร้าว หมู่ที่ 4 ตำบลจันทวีใต้ อําเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : ตามแบบแปลนกำหนด      เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

แบบแปลนเลขที่ : ๐๖๕ / 2560      ประมาณการเมื่อวันที่ : ๑๖ พฤษภาคม 2560

ประมาณการโดย : นายนิวัตร ราวิชัย

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		อ้างอิง	ค่าแรงงาน		อ้างอิง	ราคารวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม		ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	12.00	ถุง	122.43	1,469.16	1(236)				1,469.16
2	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	280.38	280.38	2(2)				280.38
3	หิน 3/4 นิ้ว	2.00	ลบ.ม.	436.17	872.34	2(11)				872.34
4	เหล็ก RB 6	12.00	เส้น	44.85	538.20	1(40)				538.20
5	เหล็ก DB 12	18.00	เส้น	172.89	3,112.02	1(46)				3,112.02
6	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	47.66	95.32	1(54)				95.32
7	ไม้แบบหล่อคอนกรีตคึก 50 %	21.50	ตร.ม.	200.00	4,300.00	3(4.1)				4,300.00
8	ผนังก่ออิฐบล็อก	3.00	ตร.ม.	92.63	277.89	3(5.3)	80.00	240.00	5(2.3.1)	517.89
9	งานฉาบผนัง	6.00	ตร.ม.	56.75	340.50	3(6.2)	82.00	492.00	5(2.3.1.2)	832.50
10	เหล็ก C 75 x45 15 x2.3 mm.	35.00	ท่อน	348.13	12,184.55	1(63)		-		12,184.55
11	เหล็ก C 100 x50 x20 x3.2 mm.	32.00	ท่อน	468.15	14,980.80	1(61)		-		14,980.80
12	เหล็กกล่อง 4 x 4 นิ้วหนา 2.00 มม.	6.00	ท่อน	870.00	5,220.00	4(0)		-		5,220.00
13	แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.40 มม.	168.00	เมตร	120.00	20,160.00	4(0)		-		20,160.00
14	ครอบดิน	18.00	เมตร	92.00	1,656.00	4(0)		-		1,656.00
15	ครอบข้าง	14.00	เมตร	92.00	1,288.00	4(0)		-		1,288.00
16	เชิงชายไม้สังกะสีรูป 1' x 8" ยาว 4.00 ม.	9.00	แผ่น	290.00	2,610.00	4(0)		-		2,610.00
17	สกรู 3 นิ้ว	480.00	ตัว	3.00	1,440.00	4(0)		-		1,440.00
18	สีกันสนิม 18.925 ลิตร	1.00	ถัง	1,200.00	1,200.00	4(0)		-		1,200.00
19	สีน้ำพลาสติก	3.00	กก.	457.94	1,373.82	1(212)		-		1,373.82
20	ค่าแรงติดตั้งไม้เชิงชายสังกะสีรูป	36.00	เมตร				45.00	1,620.00	5(2.1.10)	1,620.00

## บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ข้างหมามาปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ดำเนินการ : บ้านกึ่งหว้า หมู่ที่ 4 ตำบลจันทวีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ตามแบบแปลนกำหนด      เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

แบบแปลนเลขที่ : .....014/2560      ประมาณการเมื่อวันที่ : ๑๖ พฤษภาคม 2560

ประมาณการโดย : นายนิวัตร ราวิชัย

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		อ้างอิง	ค่าแรงงาน		อ้างอิง	ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม		ราคา/หน่วย	ราคารวม		
21	ค่าแรงทาสีน้ำพลาสติก	44.00	ตร.ม.				34.00	1,496.00	5(2.8.1)	1,496.00
22	ค่าแรงทาสีกันสนิม	8.00	ตร.ม.				35.00	280.00	5(2.8.3)	280.00
23	ค่าแรงทาสีคอนกรีต	1.70	กบ.ม.				391.00	664.70	5(7)	664.70
24	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	1,312.00	กก.				10.00	13,120.00	5(11.1)	13,120.00
25	ค่าแรงขุดหลุมฝังท่อ	126.00	ตร.ม.				70.00	8,820.00	5(2.1.8)	8,820.00
26	ค่าแรงรื้อเสาเดิม	1.20	กบ.ม.				600.00	720.00	5(2.9.1)	720.00
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					<b>73,398.98</b>			<b>26,720.70</b>		<b>100,851.68</b>

(ลงชื่อ).....  ..... ประมาณการ

(นายนิวัตร ราวิชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....  ..... ผู้ตรวจ/ทาน

(นายศราวุฒิ กิตข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญการ